
＜お知らせ＞ 

2 0 1 6 年 1 0 月 5 日 

Ｎ Ｔ Ｔ 東 日 本 

福 島 支 店 

 

電話交換機の切り替え工事について 

（ 郡山市エリア 10月 13日 工事 ） 

 

 ＮＴＴ東日本 福島支店（支店長 山内 功）は、下記日程で電話交換機の切り替え工事を行います。 

この工事の影響により、一時的に通話・通信がご利用できなくなります。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、以下の工事時間帯につきましては、ご利用をお控え   

いただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

  弊社では、今後もなお一層のサービス向上に努めていく所存でございますので、ご理解の程、   

宜しくお願い申し上げます。  

 

1. 工事実施日時等 

・対 象 地 域 ： 郡山市エリア 

・対 象 回 線 ： ISDN回線 

・切替工事日時： 2016年 10月 13日（木） 午前 0時 10分～ 午前 1時 

         

   ※ 停止回数は 1回、停止時間は上記時間帯において約 10分程度です。 

・電話番号等 

収容 

ビル名 
市外 

局番 
市内 

局番 
電話番号 

 収容 

ビル名 
市外 

局番 
市内 

局番 
電話番号 

福島郡山 024 

926 5000～6999 

福島郡山 024 

935 0000～9999 

927 
0000～1999 921 0000～9999 

4000～9999 922 0000～9999 

991 
0000～2999 923 0000～9999 

4000～9999 924 0000～8999 

990 0000～4999 926 2000～2999 

925 0000～9999 931 0000～8999 

932 0000～9999 936 0000～3999 

933 0000～9999 938 0000～9999 

934 0000～9999 939 0000～9999 

 

 



 

2. その他 

電話交換機工事のため、お客様の自宅や事業所等にお伺いすることはございません。 

 

【ご注意ください】 

1. ボイスワープ、ボイスワープセレクト、マジックボックス、迷惑電話おことわりサービス、    

ナンバーリクエスト、キャッチホン 2、二重番号サービス、ダイヤル Q（パスワード方式）等   

ご利用のお客様はサービスの『開始』『停止』『各種登録』等の操作が、上記工事開始時間の     

２時間前よりご利用できませんので予めご了承願います。 

2. 非常通報装置、火災通報装置、ノーリンギング等電話回線を利用した、セキュリティサービス

ご利用のお客様は、予め管理会社等へご連絡をお願いします。 

3.「ナンバーアナウンス」、「ナンバーお知らせ 136」をご利用になるお客様は、本交換機工事に    

伴い、切り替え前の着信履歴はご確認できなくなりますので予めご了承願います。 

4.  交換機切り替え工事後、通話や通信ができない場合は、局番無しの１１３番へ       

（携帯電話からは 0120-444113番）へご連絡願います。 


